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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania 

„Dostawa masek, bolusów, znaczników  do radioterapii dla Zakładu Radioterapii” 
 
Znak sprawy: ZP/85/ZCO/2023 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw nr 1 
Pytanie nr 1 
Pakiet 3 Pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści bolus grubości 0,48mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1  

1. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania maski termoplastyczne 3pkt na głowę i szyję o grubości 2mm, które 

spełniają wszystkie pozostałe wymagane przez Zamawiającego parametry. Biorąc pod uwagę fakt, iż w punkcie 3 

tego samego pakietu Zamawiający dopuszcza maski w grubości 2 lub 2,4 mm wnioskujemy, że w pozycji 1 

nastąpiła omyłka pisarska i również powinien znaleźć się zapis o wymaganej grubości 2 lub 2,4 mm. Dopuszczenie 

masek o grubości 2mm pozwoli Zamawiającemu na pozyskanie większej ilości ofert, a co za tym idzie da większą 

możliwość wyboru Zamawiającemu najkorzystniejszej z nich. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2  

2. Dotyczy pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie do osobnego pakietu pozycji nr 2 z pakietu nr 3 tj. bolusu 

silikonowego w rozmiarze 30 x 30 x 0,5 cm. Pozycja 1 i pozycja 2 z tego zadania dotyczą bolusów produkowanych 

w odrębnych technologiach oraz przez różnych producentów, a więc możliwość zaoferowania ich w jednym 

zadaniu jest praktycznie niemożliwa. Wyodrębnienie tej pozycji do odrębnego pakietu pozwoli  

Zamawiającemu na pozyskanie większej ilości ofert, co zwiększy konkurencyjność i pozwoli na wybranie 

najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych w Pakiecie nr 3 (jest to niemożliwe 

również z powodu formalnego – brak takiej możliwości w formularzu ogłoszenia o zamówieniu i jego zmiany). 

 

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi 
odpowiedziami oraz modyfikacjami opisu przedmiotu zamówienia i adekwatnie do oferowanych produktów. 
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              Kierownik Zamawiającego 
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